
Cena (bez DPH): 

157 Kč
Cena (s DPH): 

190 Kč

Fido terrina 300 cl

Popis produktu

Skladovací terrina Fido má vzduchotěsný kroužek a těsnicí uzávěry, které hermeticky utěsní vzduch a vlhkost. Můžete ji vyžít v ledničce i ve

špajzu na suché, čerstvé potraviny. Není však ideální pro použití v myčce nádobí nebo mikrovlnce. Hodí se také jako skvělá dárková nádoba na

různé domácí pochoutky.

Terrina 300 cl

Fido terrina 300 cl

Parametry Materiál: sklo Objem: 300 cl Průměr: 151 mm Výška: 242 mm Barva: transparentní Nevhodná do myčky a mikrovlnky Cena uvedena

za 1 kus Využití terriny Skladování potravin. Výrobce

Bormioli Rocco je ve sklářském světě synonymem kvality. Už od roku 1825 patří tato italská firma k nejvýznamnějším světovým výrobcům skla,

která si stále udržuje svou tradici. Výrobce ve svých produktech snoubí jedinečný design s vysokou kvalitou a přináší na váš stůl nadčasovou

eleganci.

Informace

Katalogové číslo BR-149250

Značka Bormioli Rocco

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

